
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

Servizio Segreteria 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

N°      08   DEL  25/01/2011 
 

OGGETTO: Rinnovo abbonamento al servizio S.I.P.A. di Ancitel. Anno 2011. Liquidazione  

            fattura. 
________________________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che con determina del Segretario Comunale, Dott. Salvatore Canto, n° 10 del 24/10/2005 

si è provveduto all’abbonamento al Servizio Integrato per la produzione di atti (S.I.P.A.) promosso e curato 

da esperti ANCITEL  in materie legislative, amministrative e di gestione degli Enti Locali, edito e distribuito 

per via informatica attraverso collegamento Internet; 

Che con successive determinazioni: 

- n° 34 del 20/03/2006 si è provveduto al rinnovo per l’anno 2006; 

- n° 07 del 17/01/2007 si è provveduto al rinnovo per l’anno 2007; 

- n° 05 dell’1/02/2008 si è provveduto al rinnovo per l’anno 2008; 

- n° 14 del 17/02/2009 si è provveduto al rinnovo per l’anno 2009; 

- n° 11 del 10/02/2010 si è provveduto al rinnovo per l’anno 2010; 

Ritenuto opportuno rinnovare tale abbonamento anche per l’anno 2011 

Vista la fattura dell'ANCITEL n° 378 del 07/01/2011 di €. 285,07; 

 Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione della stessa; 

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 77 del 28/06/1996; 

Visto gli artt. 183 e 184  del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il 

D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

  Per la causale in premessa: 

1. Di rinnovare per l'anno 2011 l’abbonamento al  Servizio Integrato per la produzione di atti (S.I.P.A.) 

promosso e curato da esperti ANCITEL; 

2. Di impegnare la somma di €. 285,07, IVA compresa,  all’intervento 1.01.01.02/10 Cap. 30 del redigendo 

bilancio 2011, quale tariffa annua di abbonamento al Servizio sopraccitato; 

3. Di liquidare e pagare all’ANCITEL la fattura n° 378 del 07/01/2011 mediante accreditamento presso 

BANCA: INTESA SAN PAOLO c/c 100000000397 coordinate bancarie ABI 3069 e CAB 3204 - 

IBAN: IT52D0306903204100000000397. 

4. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario e all’ufficio economato per i rispettivi e 

conseguenti adempimenti di competenza. 

Il Segretario Comunale 
f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 

________________________ 
Ac.Abbonamento SIPA-ANCITEL 
 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    __________ 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


